
C(niERU0DRPMKH10SlI1>\

ANEXO X

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 02. DE 10/02/2023
PROCESSO LICITATORIO N° 04. DE 01/02/2023

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios.

A empresa TSA Comércio de Produtos LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o n°
46.889.532/0001-22, INSCRIÇÃO ESTADUAL sob o n® 717.237.469.114, por
intermédio de seu representante legal. Sr. Jean Paulo Antunes. RG: 42.286.576-x e
CPF: 345.418.188-76, representante, Solteiro, Brasileiro, participante do Pregão
Presencial n® 02/2023, DECLARA sob as penas da lei, que a empresa atende as normas
relativas á saúde e segurança no Trabalho, para os fins estabelecidos pelo parágrafo
único do artigo 117 da Constituição do Estado de São Paulo.

Votorantim (SP), 27 de fevereiro de 2023.

TSA Comí^cio de Produtos LTDA
CNPJ: 46.889.532/0001-22

Jean Paulo Antunes

RG:42.286.576-x e CPF: 345.418.188-76

representante, Solteiro, Brasileiro.

Rua Maria Ferreira dos Santos n" 59 Residencial Giardino Dl Veneto quadra B lote 03
CEP: 18.115-432 Votorantim/SP

Telefone (15) 9.9134-3597



covutaoK EWH>irros ui}.\

ANEXO IX

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N" 02. DE 10/02/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N° 04. DE 01/02/2023

DECLARAÇÃO MICROEMPRESAS OU EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE - IMPEDIMENTOS

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios.

A empresa TSA Comércio de Produtos LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n®
46.889.532/0001-22. INSCRIÇÃO ESTADUAL sob o n° 717.237.469.114, por
intermédio de seu representante legal. Sra. Talita Cristina da Silva, RG:42.839.391-3 e
CPF: 345.194.848-63, participante do Pregão Presencial n® 02/2023, DECLARA sob as
penas da lei. que a empresa não possui quaisquer dos impedimentos previstos nos §§
4° e seguintes, todos do artigo 3® da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de
2006, alterada pela Lei Complementar n® 147, de 07 de agosto de 2014, cujos termos
conheço na integra.

Votorantim (SP), 27 de fevereiro de 2023.

tÀAAtima. vdjQj vÃJaajj
TSA Comércio de Produtos LTDA

CNPJ: 46.889.532/0001-22

Talita Cristina da Silva

RG:42.839.391-3 e CPF: 345.194.848-63

Administradora, Solteira, Brasileira

r

Rua Maria Ferreira dos Santos n" 59 Residencial Giardino D! Veneto quadra B lote Ò3
CEP: 18.115-432 Votorantim/SP

Telefone (15) 9.9134-3597

r



coíwjtcio KpRootnxJS Lm\

ANEXO V

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 02. DE 10/02/2023
PROCESSO LICITATORIO N° 04. DE 01/02/2023

DECLARACAO DE SITUACAO REGULAR PERANTE

O MINISTÉRIO DO TRABALHO

CÂMARA MUNICiPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
OBJETO; Aquisição parcelada de gêneros alimentícios.

A empresa TSA Comércio de Produtos LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
46.889.532/0001-22, INSCRIÇÃO ESTADUAL sob o n" 717.237.469.114, por
Intermédio de seu representante legal. Sra. Talita Cristina da Silva, RG:42.839.391-3 e
CPF: 345,194.848-63, DECLARA, para fins do disposto no inciso V, do artigo 27, da Lei
n" 8.666, de 21/06/1993, acrescido pela Lei n® 9.854, de 27/10/1999, que não mantém em
seu quadre de pessoal menor de 18 (dezoito) anos em horário noturno de trabalho ou em
serviços perigosos ou insalubres, não possuindo ainda, qualquer trabalho de menor de 16
(dezesseis] anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (ca-torze) anos, dando fiel
cumprimento ao preceito constitucional elencado no inciso XXXIII do artigo da
Constituição Federai

Votorantlm (SP), 27 de fevereiro de 2023.

TSA Comércio de Produtos LTDA

CNPJ: 46.889.532/0001-22

Talita Cristina da Silva

RG:42.839.391-3 e CPF: 345.194.848-63

Administradora, Solteira, Brasileira

Rua Maria Ferreira dos Santos n° 59 Residencial Giardíno Oi Veneto quadra B lote 03
CEP: 18.115-432 Votorantim/SP

Telefone (15) 9.9134-3597



trirunal de justiça di; sAo paulo

■ SECRETARIA ü A PRIMEIRA INSTÂNCIA

SM i - DIRETORIA DE APOIO TI-CNICO

A Diretoria de Apoio Técnico da Secretaria

da Primeira Instância do Tribunal de Justiça do
Estado de São Paulo - SPl 3, atendendo a

solicitação de

TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 46.889.532/0001-22

CERTIFICA, para fins de Concorrência Pública, Licitação Pública, Cadastro, Financiamento, que as
certidões de distribuição eivei expedidas pela Internet, ou pelos distribuidores nas comarcas do interior,
abrangem todos os feitos de 1^ instância cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as
comarcas do Estado de São Paulo, de acordo com o período indicado na certidão.

CERTIFICA que as certidões de distribuição criminal possuem abrangência estadual e são expedidas
pela internei. Caso o pesquisado tenha completado a maioridade penal antes da data de Informatização do
Foro/Comarca de interesse, será necessário solicitar a certidão junto ao distribuidor da Comarca, exceto na
capital, pois a certidão abrange os feitos não cadastrados no sistema informatizado. A data de
Informatização consta do Comunicado SPl n? 22/2019.

CERTIFICA ainda que as certidões de execuções criminais possuem abrangência estadual, mas são
necessárias duas certidões; Execuções Criminais - SAJ PG5 e Execuções Criminais SíVEC, ambas expedidas
pela Internet. A certidão de Execuções Crímínais-SíVEC positiva será expedida somente pelo ofício/Vara de
Execução Criminal no qual tramita a execução criminal.

CERTIFICA, finalmente, que as certidões solicitadas pela internei ou presencialmente, possuem
assinatura digital, nos termos do Comunicado SPl ns 23/2016. Esta certidão é expedida gratuitamente e é
válida para todas as comarcas do Estado, em face da base de dados de todos os distribuidores estarem
integradas para fins de certidão.

Esta certidão é expedida gratuitamente e é válida para todas as comarcas do Estado, em face da base
de dados de todos os distribuidores estarem Integradas para fins de certidão.

Prazo de validade desta certidão: 90 dias.

São Paulo, 25 de Fevereiro de 2023



25/02/2023 0064149627

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

CERTIDÃO N": 4752422 FOLHA: 1/1

A aulenlicidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do Tribunal de Justiça,

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a). Comarca de São Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais.

CERTIFICA E DÁ FÉ que. pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
24/02/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de:.. *«•••••««*•>•»**«

TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 46.889.532/0001-22. conforme indicação constante
do pedido de ceriidão.**'**"***""

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a Iodas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada rto Comunicado
SPl n" 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1" Instância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão,

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às
filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidão (EIRELÍ, S/C, S/S. EPP, ME. MEI, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digitai.

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 25 de fevereiro de 2023./

PEDIDO N°:
006< 49627

..S*J



na 1 áe 1

r 1^5 D?;?, jijn j. c I AR I ü

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 46.889.532/0001-22

Certidão n°: 8295945/2023

Expedição: 25/02/2023, ás 08:49:45
Validade: 24/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que TSA COMERCIO de PRODDTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito (a) no CNPJ sob o n® 46.889.532/0001-22, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis dó Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos- previdenciáriós, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

rf

% aiiqiiStffes: cncEÈtst.jus.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

SECRETARIA DE FINANÇAS

Diretoria de Fiscalização Tributária

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO 0000325/2022

TRIBUTOS MOBIUÁRIOS

Nome/Razão Social: TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA.

CPF/CNPJ: 46889532000122

Inscrição Municipal: 33978

Local do Estabelecimento ou Domicílio Fiscal:

MARIA FERREIRA DOS SANTOS - RUA 59

RES. GlARDINO Dl VENETO - VOTORANTIM

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome, reialivas a tributos, inscritos ou não em Dívida Ativa, de competência do Poder Público Municipal de
Votoranlim.

Esta certidão, válida apenas para a inscrição acima informada, refere-se exclusivamente à situação do sujeito
passivo no âmbito municipal, não abrangendo, por lei. a terceiros. Refere-se, ainda, exclusivamente a tributos
mobiliários (ISS e Taxas do Poder de Policia), não abrangendo demais exações, mesmo que de competência do
Município de Volorantim.

A aceitação da ceifidâo está condicionada à verificação de sua autenticidade no "site" oficial da Secretaria de
Finanças da Prefeitura Municipal de Votoranlim através do link www.sefvotorantim.sp.gov.br, na opção: Serviços
On Line e em Cadastro Fiscal, Consultar Documentos Emitidos.

Certidão emitida com base no Código Tributário Municipal - CTM (Lei n° 1602/01 e alterações), arts. 303 a 305, no
Decreto n» 4081/10. o art. 1° e "capuf e p.ú. do art. 3», bem como no art. 3® da Lei 2379/2013.

Válida até 28/11/2022

Código de controle da certidão: VJHBBJ0ZQS1 IEVUKHRDUWA=

Certidão emitida gratuitamente através da Internet em 29/09/2022 às 16:51:56 horário de Brasília.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base; 46.889.532

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima Identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão n" 44102861 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão 25/02/2023 09:11:59 (hora de Brasília)

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade no sítio

http://www.dívídaatíva.pge.sp.gúv,br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 46.889.532/0001 -22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
re^sponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nâo constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.90v,br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014
Emitida às 15:39:04 do dia 21/10/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/04/2023.
Código de controle da certidão: 63AC.4743.5280.A6D6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

/

r



25/02/2023.08:50 Consulta Regularidade do Empregador

liuprirrnr

CAÊXA
CAIxa 5CONOM1CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

46,889.532/0001-22

TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

R MARIA FERREIRA DOS SANTOS 59 / RESIDENCIAL GIAROIN /
VOTORANTIM/SP / 18115-432

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Vandade:13/02/2023 a 14/03/2023 /

Certificação Número; 2023021301580145670899

Informação obtida em 25/02/2023 08:50:50

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hnps;//consulta-crf.c8ixa.gov.br/c<insullacrf/pdges/consullaEmpregador.isf 1/1



23/06/22,18:03

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

4e,SS9,f32l0001-!!

MATRIZ

COMPROVANTE OE INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DAIAUAnERtlMA

23/06^022

TSA COMERCIO DE PRODUTOS LTÜA

T ir^XQ ao l:&' vl.C'V£.VTQ ̂ CC fA/jTA&lA t

TSA COMERCIO DE PRODUTOS

pc^rí

ME /
CÍC-KtCEír^ntóDIi-r.tOiM CÍC-SUCÍfoíOav.

47.S9-0-99 - Comírek. varejl»!* d» oultoi pfoduiM nto aspaclflcados «nlcripimtnw

4SJ0-7-eí-Comíreln /■ varejo de peçni oacMídrIo» novo» pota veiculo» aulomoloro»
4S.]0-7-OS-Coin4rcloa vniejode pnoumAlIco» e clmaraSr-dBMir /
47,29-6*99 • Coma reto varejiaia de ptodulo» alimentícios em geral ou espaclalizado om produtos allmantlclos USO
especincodoft anterlomenle
47 JI-2-01 • CcunúrclD vurejista espucinilisdo do oqulpomanlos o suprlírionlos da Informitica
47.53-94)0 • Comércio vorejiaia espocialljadode ololrodoméetlco» a equipamonios do Audloo vldoo
47.54-7-01 - Comércio verejlsla demOvelt
47.55-5-01 - Comercio veieilele de tecido»
47.55-5-03 • Comeiclo varojlsta do artigos de cama, mesa o Denho
47,&S-0-9a-Comércio varejlata do ouiros atllgoa da uso pessonl e domlallco nSo eapacincadasanteriormeiiia
47,61-0-03 - Comòiclo verejlste de artigos de pepolatig
47,53-5-01 - Comércio varejista de brinquedos e anlgos recreativos
47.53-5-02 - Comércio varojiais de artigos osporllvos
47.72-5-00 - Comércio varojlsis do cosméticos, produtos de pertumaria o de higténe pessoal
47.73-3-05 • Comércio varejista de niUgos médicos o onopédlcos
47,51-4-00-Comércio varojlsta da artigos do veetuério o aceatOrlos
47.(2-2-01 - Comércio varejista de ceifados
47,(2-2-02 • Comércio verejlsla de enlgos de viagem
47,89-O-OS • Comércio varejista da produtos saneentos domissanltérlos
47,89-0-fl7 • Comércio varejlata do equipamonios para asctltòrio

COPOÊCSStClCW C.r.M uvt,-* .qjacr:»

206-2 - Sociedade Empresaria Limliede

LOtaoACPOjeo

R MARIA FERREIRA 005 SANTOS
rruWEtto

59

COWEUEUXQ

CiP

18,116-432
BAKnorQisrBiro

RESIDENCIAL GIAROINO 01
VENETO

VOTORANTIM SP

TrõeSEçoiTcTê^Ncê
15 ACOM ERCLA L.TSA^SGM AIL.C OM (16) S7 41 -4707' {15)9134^597

C rc c SQg QAthO L I

ÚtÚACAú
ATTVA

OÁTA D C ÍT UAÇAO c/U A'etR<«
23/Q4/2022

«TNÕKC(TÜÃçI?c5ÕÃ5tT>ÃC

CATA CA 6Jti^CÃO£SPLCL<M.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB tf 1.863. da 27 dede2cnibio tle2018.

Emitido no dia 23/06/2022 às 18:03:44/data c hora'do Brasília). Página: 1/1

W1



17V0W022 13-.50 Ccnsulla PúWlca ao Cadasp

Consulta Pública ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de

ICMS - Cadesp

Código de controle da consulta: d7dclfal-ccfa-43S2-l3744-l93Oa5c3908e

Estabelecimento

16: 7!7.237.46g:U'5

CNPJ: 46.889.537/0001-22

Nome Empresarial: TSA COMíiRaO DE PRODUTOS LTDA

Nome Fantasia; TSA COMERCIO DE PRODUTOS

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária ümitaela

Endereço

Logradouro: RUA MARIA FERREIRA DOS SANTOS

N°: 59

CEP: 18.115-432

Munidplo: VOTGRANTTH

Complemento:

Bairro: RESIDENCIAL 6IAR01NO Dl VENETO

UF: SP

Informações Complementares

SltuaçSo Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Regime de Apuração; SIMPLES NACIONAL

Data da Situação Cadastral: 23/06/2022

Posto Fiscal: PF-tO - SOROCABA

Comêrbo varejista de outros produtos nSo especiricadas antcriomiuntc
Camtirtio a varejo dc pecas o acessórios novos pnra veículos automotores
Comórclo a varejo de pnciimátlcos e càmaras-'tc-ar
Comércio varejista de produtos alimentícios tím geral ou cspecialptado em produtos
allmenticlos nâo especHicados antenormenie
Comércio varejista especializado de eguipantenlos e suprimentos de informática
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
Comércio varejista de móveis
Comércio varejista de tecidos
Comercio varejista de artigos de cama. mesa e tisnliB

Atividades Ecenãmlcas; Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especlUcados antenormenie
Comércio varejista de artigos dc papelaria
Comércio varejista de brinquedos e artigos ruaeallvos
Comércio varejista de artigos esportivos
Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
Comércio varejista de artigos médicas e ortopédicos
Comércio v.irejista de .irtigos do vestuáno e acessórios
Comércio varejista de calçados
Comércio varejista de artigos dc viagem
Comércio varejista de produtos snneantes domissanitários
Comércio varejlstá de equipamentos para escritório

Informações NF-e

Data de Credenciamento como emissor de NF-

e;
24/00/2022

Indicador de Obrigatoriedade dc NF-e: Obrigatoriedade Tatdl

Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-c; 23/06/2022

htlps;/AwAv,cadesp.tazenda.sp.gov;br/(S(iI3h)(2uwiamelsrCwaOptzwO)/Pages/Caaaslro/Consuilas/ConsultaP«bllca/ConsultaPubllGa.aspx



17/08/202213:50 Consulia Pública ao Caflesp

Voltar

Observação: Os dados admn estão baseaoos o?ri informações fornecidas oelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem cemo ceitidão de sua efetiva existência de fato e de direito, nâo são
oponivcis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivado de operações com
eles ajustadas.

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

Versão: 4.14.0

1^

l>ttps;//Www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(U3rik2uwuzme1srcwsOptzwf)]/Pages/Cadastro/Consullas/CoflsunaPubnca/CaflsultaPublIca.aspx 2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

SECRETARIA DE FINANÇAS

DIRETORIA DE LANÇAMENTO E CADASTROS

NÚMERO OA INSCRIÇÃO

33978
E obrigatória a.oxibiçâo desta

ficlin quando soilcliada

NornedoContribuime tSA COMICUCIO UKPKüDUTOS LI DA.

Número do CNPJ/CPF: 46.SS9.5.^2/ll()l)l-22 Inscr.Estaduai/aG: 717.237.469/114

Estabeieeído à MARIA FERREIRA DOS SANTOS - RUA N" 59

RES.GIARDiNODI VENETO - VOTORANTIM - CEP: 18115-432

Ramo da Atividade ^OM. VAREJ. DE PÇS E ACESS. P/ VEÍCULOS AUTOMOTORES. PNEüMÁTICOS. PROD..
ALIMENTÍCIOS, SUPR. DE INFORMÁTICA. MÓVEIS. TECIDOS. PAPELARIA. COSMÉTICOS..

Data da Abertura

23/06/2022

Data da fSmissão

28/09/2022

Processo N' PR 6119/2022

Vlid}ilidado

Lícenciamnnto:

SPM 2230760282

Data Validade:

27/09/2023

Documento emitido digitalmente pelo Serviço
de Cadastro Fiscal

Cniilcn ilc Coiitrcile: l l,TKl2vrilft\Vy.1i'Utll.l'll!IA~

/

^ LQCALDÉ FÜMélONAMENTQ

•SEGUNDA-FEIRA A SARADO

Horário de

08:00-18:00

Vui'i li nowu rimlrliiiiiine ii (inrlir dn dulii dl- sim litscriçilii. Tãn Iniporlaiili- q\iniili> n instrKriii d ii iiincuiumwiUi nu cnccrriuiiciilu du sims lilividades. tao
d muito sério, i-vllandn ubnrri-ciinunlus i-iiin ii tiin^pincnln c n cobrançu di- Inxns i- oii Inipuslos. ICiu iMsu du pcrdn. i-xlruvtu nu iiiiilíil/uçâií clcslu
lincumvntu ííscu). dcvtrd sor otíscrvudu o dls|iuslo na ti^isluçâo niuniclput. um uspruiiii n Dccrutii n" 333.^AiJ, nrl, 11 (puliiiiuçúu dn i-xtriivin cm Jumal de
clrciilni-rio local)

il)ala di> Imprc-isan: 28/09/2022 1'ara verllicnr ii nulcnllcidadc ilcstc dncunit-nto acesse \n> w.sefYnli>rnnlim.sp.B'>v.br


